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Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Nr Z&éri i bilancit Shénime 2014 2013
A AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtra 2,435,877 1,140,805
1|Aktive monetare (3} 722,886 7,320
2| Derivativé dhe aktive té& mbajtura pér tregtim 0 0
{i} Derivativét 0 0
{ii) Aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3|Aktive té tjera financiare afatshkurtra 222,590 152,156
{i) Llogari/Kérkesa té arkétueshme (8) 0 0
{ii} LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme {5) 222,590 152,156
{iii) Instrumente té tjera borxhi 0 0
(iv) Investime té tjera financiare
Totali 3 222,590 152,156
Allnventari 1,490,401 981,330
(i) Léndét e para {6) 0 &)
(ii) Prodhim n& proces {6) 0 0]
(i) Produkte té gatshme {6) 0 0
(iv) Mallra pér rishitje (6} 1,490,401 981,330
{v) Parapagesat pér furnizime (6} 0 0
Totali 4 1,490,401 981,330
5|Aktive biolagjike afatshkurtra (7 0 0
6|Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje (7)
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra {8) 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1} 2,435,877 1,140,805
u Aktivet Afatgjata
1|Investimet financiare afatgjata 0 0
{i) Piesmarrje té tjera né njesi te kantrolluara ¢ 0
{ii) Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrje 0 0
(iii} Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 G
(iv) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
2| Aktive afatgjata materiale 2,268,305 2,268,305
(i) Toka (9} 0 0
(i1} Ndértesa (9} 1,402,359 1,402,359
(iii) Makineri dhe pajisje (9} 831,287 831,287
{iv) Aktive té tjera afatgjata materiale {me vl. Kontab.) (9} 34,659 34,659
Totali 2 2,268,305 2,268,305
3|Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4|Aktivet afatgjata jornateriale 0 Q
(i) Emysi i miré 0 0
{ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
{iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 1] 0
Totali 4 0 0
5|Kapitali aksionar i papaguar
6|Aktive té tjera afatgjata 0 ]
Totali i aktiveve Afatgjata (Il) 2,268,305 2,268,305
Total |TOTALI | AKTIVEVE (I1+I1} 4,704,182 3,409,110
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Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Nr Zéri i bilancit Shénime 2014 2013
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I+11 DETYRIME
i DETYRIME AFATSHKURTRA
1{Derivativét 0] 0
2|Huamarrjet 0 0
(i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra {10) 0 0
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata (10) 0 0
{iii}) Bono té konvertueshme (10} 0 0

Totali 2 0 0

3|Huat dhe parapagimet {11) 1,593,352 396,431
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve {11) 1,574,100 0
(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve (11) 0 0
{iii) Detyrime tatimore (11) 19,251 21,430
{iv) Hua té tjera (11) 0 375,000
(v) Parapagimet e arkétuara {11) 0] 0

Totali 3 1,593,352 396,431
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra (12) 0 0
5|Provizionet afatshkurtra (12) 0 0

Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 1,593,352 396,431

] DETYRIVIE AFATGIATA

1|{Huat afatgjata {13) 0 0
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare (13) 0 0
(i) Bonot e kenvertueshme (13)

Totali 1 0 0
2|Huamarrje t& tjera afatgjata (14) 0 0
3|Provizionet afatgjata {15) 0] 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata {15) 0 0

Totali i detyrimeve Afatgjata (ll) 0 0

TOTALI | DETYRIMEVE (1+11) 1,593,352 396,431

i KAPITALI 3,110,830 3,012,680
1|Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) {16)
2|Kapitaii gé i pérket aksionaréve té shogerisé mamé (16)
3|Kapitali aksionar {16) 2,800,000 2,800,000
A{Primi i aksionit (16) 0 0
5[Njesité ose aksionet e thesarit {negative) (16) 0 Q
6|Rezerva statusore (17) 0 0
7|Rezerva ligjore {17) 0 0
8|Rezerva té tjera {17) 0 0
S|Fitimet e pashpérndara 0 0
10|Fitimi (humbja) e vitit financiar 310,830 212,680
TOTALI | KAPITALIT (IN) 3,110,830 3,012,680
Total [TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (1+11+111) 4,704,182 3,409,110
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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Nr Pérshkrimi Shénime 2014 2013
1|Shitjet neto {18) 9,154,624 5,475,907
2|Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) (19) 0 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té

gatshme dhe té& punés né proces 0 0
4|Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
Shuma e te ardhurave 9,154,624 5,475,907
5|Mailrat,lendet e para dhe shérhimet {20) 7,787,842 4,543,769
6|Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (21) 37,163 26,838
7|Shpenzime té personelit 963,942 662,856
Pagat {22) 826,000 568,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (22) 137,942 94,856
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0] 0
8|Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) (23) 0 6,116
Shuma e shpenzimeve 8,788,947 5,239,579
9[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 365,677 236,328
10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara 0 0
11/Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12|Te ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 6 10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata (24) 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (24) 6 10
Fitimet {(humbjet) nga kursi i kembimit (25) 0 0
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (24) 0 0
13]Fitimi (humbja) para tatimit {26} 365,683 236,339
14{Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (26) 54,852 23,660
15[Fitimi (humbja} neto e vitit financiar (26) 310,831 212,679
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérisé mémé
Total Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014

Sipas metodés indirekte

Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Nr Aktivitetet Nr.Referimi 2014 2013
A Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 365,683 236,339
2¢{Rregullimet pér: 0] 6,116
Amortizimin 0 6,116
Té tjera neto {amortizimi pér AQT-t& e shitura)
Té ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0 0
3|Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e -70,435 -136,342
kérkesave té arkétueshme té tjera
4|Rritje/rénie né tepricén e inventarit -508,071 -341,978
5|Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti 1,196,921 -104,853
6{MM té pérfiluara nga aktivitetet
7|Interesii paguar 0 0
8| Tatim fitimi i paguar -54,852 -23,659
9|Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 928 246 -364,377
B Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1|Blerje e shoqgérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2|Blerje e aktiveve afatgjata materiale 4] 0
3{7é ardhura nga shitja e paisjeve
4|Interesi i arkétuar
5| Dividentét e arkétuar -212,680 -267,816
MM neto e perdorur né aktivitetet investuese -212,680 -267,816
C Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1|Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2|Té ardhura huamarrje afatgjata
3|Pagesa e detyrimeve t& gerasé financiare
4|Dividentét e paguar 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té huaj 0 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 715,566 -632,193
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 7,320 639,513
Total |Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 722,886(7,320
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Shogeria

Fatmir Kalluci

NIPT! K387084350
Aktivet Afotgjata Materigle me viere fiflestare 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2014 Shtesa Pakesime 31,12,2014
1{Toka 0 0 0] 0
2|Ndertime 1,500,000 0 0 1,500,000
3|Makineri,paisje 0 0 0 0
4iMjete transporti 1,000,000 9] 0 1,000,000
5|Zyre + Kompjuterike 56,000 0 0 56,000
TOTALI 2,556,000 0 0 2,556,000
Amortizimi i A.A. Maleriale 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2014 Shtesa Pakesime 31,12,2014
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 97,641 0 0 97,641
3|Makineri,paisje 0 0 0 0
4[Mjete transporti 168,713 o] 0] 168,713
5|Zyre + Kompjuterike 21,341 0 0 21,341
TOTALI 287,695 0 0 287,695
Viera Kontabel Neto e A.A. | 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2014 Shtesa Pakesime 31,12,2014
1|Toka 0 o 0 0
2{Ndertime 1,402,359 0 0 1,402,359
3{Makineri, paisje 0 Y 0 0
4|Migete transporti 831,287 ¢ 0 831,287
5|Zyre + Kompjuterike 34,659 Y Q 34,659
Q0 8] 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
Q 0 0 0
TOTALI 2,268,305 0 0 2,268,305

Pagelofl

Administratori
Fatmir Kalluci




3. Aktive Monetare
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i mbyliur 31

Ushtrimi i mbyliur

Emertimi i llogarise Llogaria )
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Viera monetare ng Bankg (5121,5124) 2,330 0,662
Viera monetare né Arké (531) 720,556 657
Viera t€ tjera arke {532) 0 0
Shuma 722,886 7,320
4. Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
. . . Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimii mbyllur
Emertimi i lfogarise Llogaria ) R
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Klienté pér mallra, produkte e shérbime (411) 0 o
Zhvlerésimi i té drejtave ndaj klientéve pér mallra, produkte e
. 0 0
shérbime {49}
Kliente per akitive afatgjata (414) 0 0
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata {49) 0 0
Shuma 0 0
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabelgs ge vyjon.
P . ; Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyliur
Emertimi i llogarise Llogaria
DPhietor 2014 31 Dhietor2013
Parapagime £& dhéna {418) 0 0
Debitoré kreditore te tjere (467) 0 0
Shteti tatime e taksa 222,590 152,155
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) (444) 219,803 152,155
Shteti TVSH-pér tu marré (445) 2,787 0
Shteti tatime té tjera {teprica debitore) (442,447,449) 0 0
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) (444)
Shieti TVSH-pér tu rregutluar (teprica debitore) (4458) 6] 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.(teprica debitore) (431) o 0
Persaneli {teprica debitore) (421} 0 o}
Premtim pagesa té arkétueshme (413} 0 0
Shuma 222,590 152,156
6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon:
L . . Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur
Emertimi i llogarise Llogaria X .
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
LEndé 18 para 0 0
Materiale t& para dhe materiale {8 tjera {311,312) 0 0
Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) (32} 0 0
Shuma LEndé 1é Para
Prodhim né Proces 0 0
Prodhim né proces {331} 0 0
Punime né proces {332} 0 0
Shérbime né proces {333} 0 0
Shuma Prodhim né Proces
Produkte t& Gatshme (342) 0 0
Mallra pér Rishitje (351) 1,490,401 981,330
Parapagime pér furnizime (418) e} 0
Shuma 1,490,401 981,330
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7. Aktive biclogjike(afatshkurter)
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur

Emertimi i llogarise Llogaria . i
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Aktive biologjike {afatshkurtér) (36) 0 0
Zhvlerérsimi i aktiveve biclogjike
Shuma 0 0
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi | Hogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyliur
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Shpenzimet e periudhave té ardhme (486) 0 0
Shpenzime té llogaritura (481) 0 0
Shuma 0 0
10. Huamarrjet{afatshkurtéra)
Sipas tabelés qé vijon:
L . . Ushtrimii mbyllur 31 | Ushtrimii mbyllur
Emertimi i {logarise Liogaria ] i
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Hua dhe obligacione afatshkurtra
Llogari bankare té zbuluaraloverdratfte) {519) 0 0
Hua né leke {4631) 0 0
Hua né monedha té huaja {4631)
Huamarrje afatshkurtra{Bankat) {4611) ¢} o]
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Késtii llogaritur (4681) 0 0
Interesi i llogaritur {4681)
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Shuma 0 0
11. Huate dhe parapaqgimet
Sipas tabelés gé viion:
- . , Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur
Emertimi i llogarise Llogaria ) i
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Te pagueshme ndaj furnitoréve
Furnitoré pér mallra, predukie e shérbime (401) 1,574,100 0
Té pagueshme ndaj punecnjésve
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime (421) 0 0
Paradhénie pér punonjésit (423) 0 0
Shuma Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime tatimore
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsare {431} 19,251 13,113
Shteti pér tatime e taksa
Akciza {441) 0 s}
Tatim mbi té ardhurat personale {442) ¢] 0
Tatim mbi fitimin {444) o) o)
Tvsh per tu paguar {445) 0 8,317
Té tjera tatime pér tu paguar {447) 0 0
Tatim né burim {449) 0 0
Shuma Shteti pér tatime e taksa 21,430
Shuma Detyrime Tatimore 0
Hua té tjera
Debitoré té tjere kreditoré té tjeré (467) 0 Q
Dividente pér tu paguar (457) 0 0
Shuma hua té tjera
Parapagimet e arkétuara (409) 0 0
Shuma age 10f1 1,574,100 21,431




12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:

Emertimi | llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Grantet afatshkurtra (4661) 0 0
Interesa pasive té llogaritura (484) 0 0
Té ardhura té periudhave té ardhme (487,488) 0 0
Shuma 0 0
13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:
. . . Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyliur
Emertimi i logarise Llogaria . )
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bankat {4681) 0 0
Obligacionet (4682) 0 0
Qeraja financiare (460) 0 o}
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
Provizione afatgjata (4632) 0 0
Shuma Y] 0
14 Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelgs gé vijon’
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve (455,456) 0 ¢
Parapagime té marra {456)
Shuma 0 0
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyliur 31 { Ushtrimi i mbyllur
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Grante afatgjata {4662} 0 G
Interesa pasive te llogaritura (484) 0 0
Té ardhura té periudhave té ardhme (488) 0 0
Shuma 0 0
16. Kapitali aksionar {Themeltar)
Sipas tabeiés gé vijon:
Emertimi i liogarise Liogaria Ushtrimi { mbytlur 31 | Ushtrimi i mbyilur
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Kaitalii paguar {101) 2,800,000 2,800,000
Kapitali i nénshkruar i papaguar (109) 0 0
Shuma 2,300,000 2,800,000
17. Rezerva te tjera
Sipas tabeles g& vijon:
Emertimi | Hlogarise Liogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur
Dhjetor 2014 31 Dhjetor2013
Rezerva nga rivleresimi (106) 0 0
Rezerva t& tjera (1071,1073,1078) 0 0
Shuma 0 0
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18. Shitjet neto
Sipas tabeles gé vijon:

Ushtrimi i mbyfler 31

Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i llogarise Llogaria ) .
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Shitje e produkteve té gatshme (701} 0 o]
Shitje_e punimeve dhe e shérbimeve 1 704) o] n
Shitje mallrash (705} 9,154,624 5,475,907
Shuma 9,154,624 5,475,907
19. Té ardhurat e tiera {nga veprimtarité e shfrytézimit)
Sipas tabelés gé vijon.
Emertimi i llogarise Logaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Te ardhura nga shitjet e tjera
Qera (7081} 0 0
Komisione (7082) 0 o]
Transport pér té treté (7083) 0 0
Té tjera {7088) 9 9
Shuma Té ardhura nga shitjet e tjera 0 0
Té ardhura nga grantet {73} 0 0
Te ardhura té tjera (75) 0 0
Té ardhura neto nga shitja e aktiveve 177) 0 0
Fitimi neta nga ndryshimi i kursit té kémbimit 1769} 0 o
Shuma 0 0
20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés gé vijon
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyilur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Bierje/Shpenzime te materialeve {GO1) 0 It}
Bierje/Shpenzime te materialeve te Liera {LO2) 0 0
Blorje/Shpenzime mallrash & sherbimesh (60%) 7,787,842 4,543,769
Blerje/Shpenzime te {jerg {608) 0 0
Shuma 7,787,842 4,543,769
21.Shpenzime t@ tiera nga veprimtarité e shfrytézimit
Sipas tabelés gé vijon.
Emertimi i llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyliur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Shérbime nga (& trete
Trajtime te pérgjithshme (b11) 0 0
Qera {613) 0 o]
Mirembajtie dhe riparime {015) o a
Sigurime {616) g 4]
Kérkime dhe studime (617) Q a
Te tjera LL18) 0 0
Shuma Shérbime nga (8 troté 0 0
Shérbime 1é tjera
Pursone! jashte njesise (621} 30,000 23,000
Shpendme pir koncesione, patenta.licensa dhe e {623) 0 0]
Publicitet,reklamad [624) Q 0
Transterime udhetime djeta {624) 0 #
Shpenzime postare dhe telekomunikimi {620) 0 4]
Shpenzime transgerti (627) 4] 0
Shpenzime per sherbimet bankare (628) 7,163 3,588
Shuma Sherbime te tjera 37,163 26,588
Tatime dhe taksa
Taksa tarifa doganore(pa pertshira ne kostot e blerjes) [632) 0 4]
Akciza {633) o 0
Taksa dhe tarita vendore {634) 4] 0
Taksa e rregjistrimit {635) 4] Q0
Tatime te tjera (638) 0 o]
Shuma Tatime dhe 1aksa 0 0
Shpenzime té tjera
Subvecione te dhena (653} 0 o]
Shpenzime pér pritje e pérfagésime {654) 0 0
Gjoba démshpérblime {657) 8] 250
Shpenzime té tjera {658) 0 0
Shuma Shpenzime té tjera 0 250
Humbje nga rivleresimi/Shitja e akliveve (687) 0 0
Shuma 37,163 26,838
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22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon.

o . ) Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimii llogarise Llogaria . .
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Shpenzime pér personelin
Pagat dne shpérblimet e personelit (641} 826,000 568,000
Sigurime shogérore dhe shéndetsore (644) 137,942 94,856
Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin (645) 0 ¢]
Shpenzime té tjera pér personelin {648) 0 o
Shuma Shpenzime pér personelin 963,942 662,856
23.Rénia né vleré dhe amortizimi
Sipas tabeles gé vijon
Emertimi i llogarise Logaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
3
8 g Dhjetor 2014 Ohjetor2013
Amortizimi i aktiveve afatgjata (681) 0 6,116
Shpenzime te tjera (686) 0 0
Shuma 0 6,116
24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon
Emertimi i llogarise Uogaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
€ & Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Té ardhurat nga interesat {767) G 10
Shpenzime per interesa {6067) 0 0
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat 6 10
Fitimet/humbjet ngs kursi i kembimit
Fitim nga kEmhimet valutore (769} #] 0
Humbje nga kémbimet valutare (663] 0 0
Shuma Fitimet/humblet nga kursi i kémbimit 0 0
Shuma 6 10

25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelés gé vijon

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyilur 31

Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2014 Dhjetorz013
Fitimi nga Kurset e Kémbimit 0 0
Mjete monetare 769 0 0
Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset € Kémbimit 0 Q
Humbje nga Kurset e KEmbimit
Miete monetare 669 0 0
Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Humbje nga Kurset e Kembimit 0 5]
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 0 0

Ndryshimi i kursit té kEmbimit pér aktivet e detyrimet

Té arghura Aktive/Detyrime té tjera monetare

Humbje Aktive/Detyrime té tjera monetare

Shuma
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26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés gé vijon.

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2014 Dhjetor2013

Fitimi para tatimit 365,683 236,339
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor

Shpenzime pér pritje & dhurime tej kufiit tatimor 0

Gjoba, penalitete, démshpérblime (657) 0 250

Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit

Provizione gé nuk njihen nga dispozitat

Té tjera
Shuma shpenzime té pazbritshme 0 250
Fitimi tatimor 365,683 236,589
Tatimi mbi fitimin 54 852 23,659

Fitim {humbja) neto e vitit financiar 310,831 212,680
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Company Name

SUBJEKTI FATMIR KALLUCI
MAGAZINA 2014
MALLRA GJENDJE KONTABILE E FUNDIT

NR.ART. ARTIKULLI NJESIA SASIA CMIMI VLERA
503|Miell kg 7,965.00 39.59 315,333
504|Hime kg 14,285.00 17.01 242,973
505|Sheger kg 2,617.00 63.00 164,880
507|Cimento Kv 420.00 910.64 382,469
509|Bioferte kg 1,000.00 46.93 46,933
510]|Pije freskuese cop 22.00 80.00 1,760
511jUje 0.5 litra cop 83.00 14.71 1,221
512|Vaj litra 110.00 120.00 13,200
513[Makarona kg 200.00 110.:10 22,019
514/Orize kg 165.00 70.00 11,550
515|Birre cop 330.00 68.23 22,516
516|Artikuj Te ndryshem 0.00{ #DIV/0! 139,057
518|Pije freskuese litra 11.00 62.00 682
519|Detergjent cop 92.00 343.33 31,586
525|Bidona 200 | cop 10.00 2,125.00 21,250
526|Cibuk Koli 7.00 560.00 3,920
527|)affa 2 | cop 80.00 145.00 11,600
528|Malboro cop 130.00 269.61 35,049
529[Philip Morris cop 20.00 213.86 4,277
531[Assos cop 25.00 207.00 5,175
533|Rrjete Teli kg 70.00 125.00 8,750
534|Uje 1.5 litra cop 150.00 28.00 4,200

TOTALI 1,490,401

Administratori

Fatmir Kalluci
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SUBJEKTI : Fatmir Kalluci
NIPTI: K387084350
ADRESA Corovod

COROVOD me 31.12.2014

LISTA e MJETEVE TE TRASPORTIT

1-  Kamion Benz 1113, Targa SK 0608 A.

2-  Kamion LIAZ. Targa SK 0935 A.

Administratori
Fatmir Kalluci



KONTABEL | MIRATUAR ADMINISTRATORI

Lorenc Ajderaj Fatmir Kalluci
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